
Náklady obce Leden Únor Celkem náklady
518 Ostatní služby 48.402,94 85.966,80 134.369,74
521 Mzdové náklady 35.720,00 32.700,00 68.420,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.947,96 5.919,18 31.867,14
504 Prodané zboží 16.383,00 14.398,70 30.781,70
501 Spotřeba materiálu 4.094,90 1.558,00 5.652,90
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 3.000,00 2.000,00 5.000,00
524 Zákonné sociální pojištění 2.340,00 2.340,00 4.680,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 1.560,00 1.560,00
538 Jiné daně a poplatky 50,00 50,00
Celkem náklady 135.888,80 146.492,68 282.381,48

Výnosy obce Leden Únor Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 108.099,33 121.739,44 229.838,77
681 Výnosy-daň z příjmů FO 46.974,96 45.193,27 92.168,23
672 Výnosy-vládní transfery 71.800,00 71.800,00
662 Úroky 34.559,34 32.865,88 67.425,22
604 Výnosy z prodaného zboží 21.295,00 16.174,00 37.469,00
682 Výnosy-daň z příjmů PO 11.335,17 4.878,81 16.213,98
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 4.858,75 4.858,75
649 Ostatní výnosy z činnosti 4.613,00 4.613,00
606 Výnosy z místních poplatků 4.618,00 -150,00 4.468,00
686 Výnosy-majetkove daně 1.852,01 1.852,01
Celkem výnosy 300.533,81 230.173,15 530.706,96

Hospodářský výsledek 164.645,01 83.680,47 248.325,48

Únor 2024 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby - 29tis. Kč - zemní práce / 23tis. Kč - účetní práce / 11tis. Kč svoz odpadu / 10tis. Kč - licence / 7tis.Kč - kácení 604 Výnosy z prodaného zboží - hostinec
501 Spotřeba materiálu 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží - nákup zboží hostinec 649 Ostatní výnosy z činnosti 
502 Spotřeba energie 606 Výnosy z místních poplatků
511 Opravy a udržování 602 Výnosy z prodeje služeb
549 Ostatní náklady z činnosti - pojištění

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.

Přehled hospodaření obce v Kč
2024



Náklady obce Leden Celkem náklady
518 Ostatní služby 48.402,94 48.402,94
521 Mzdové náklady 35.720,00 35.720,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.947,96 25.947,96
504 Prodané zboží 16.383,00 16.383,00
501 Spotřeba materiálu 4.094,90 4.094,90
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 3.000,00 3.000,00
524 Zákonné sociální pojištění 2.340,00 2.340,00
Celkem náklady 135.888,80 135.888,80

Výnosy obce Leden Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 108.099,33 108.099,33
672 Výnosy-vládní transfery 71.800,00 71.800,00
681 Výnosy-daň z příjmů FO 46.974,96 46.974,96
662 Úroky 34.559,34 34.559,34
604 Výnosy z prodaného zboží 21.295,00 21.295,00
682 Výnosy-daň z příjmů PO 11.335,17 11.335,17
606 Výnosy z místních poplatků 4.618,00 4.618,00
686 Výnosy-majetkove daně 1.852,01 1.852,01
Celkem výnosy 300.533,81 300.533,81

Hospodářský výsledek 164.645,01 164.645,01

Leden 2024 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby - 24tis.Kč - služby 2024 /17tis.Kč - kanaližanční řád 604 Výnosy z prodaného zboží
501 Spotřeba materiálu 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží - nákup zboží hostinec 649 Ostatní výnosy z činnosti 
502 Spotřeba energie 606 Výnosy z místních poplatků
511 Opravy a udržování 602 Výnosy z prodeje služeb
549 Ostatní náklady z činnosti - 26tis.Kč-pojištění

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.

Přehled hospodaření obce v Kč
2024


